seyagita  
 quatuor  
 Etenim sey-  
 gita

tum quod illud sanctissimum corpus tu-  
 mulo redderet. unde frater hammo-  
 nomi est. qui ex multis annis cadu-  
 to morbo genua laborabat: plena  
 fide opere flagitans accessit. Que-  
 nique usque super statera nominis: et in  
 chylomque ex ea hora potest infelici-  
 tatis exptu. Facta sunt hec eod-  
 anno. quod beatus pater noster tunc eugenius  
 et de patris sancti in sancta diuisione  
 filius. ab hac luce. vel ab hac ma-  
 gis caligine. migrauit ad lucem. ante me-  
 ta in ipsa cui tanta insignitudo profuit ut  
 te miraculis pluribus illustrata conuiscat:  
 successore eius anastasio romane ec-  
 clesie presidente: regnantibus autem  
 in romanorum imperio frederico illustri.  
 in francorum regno philippo rege lo-  
 dewico filio lodewici: principatu  
 ecclesie uniuerse ac totius creature.  
 uisibilis et inuisibilis monarchia.  
 tenente. dei filio ihesu christo: anno  
 ab incarnatione suo. millesimo. centesimo. nono.  
 qui tunc presentis et spiritus sancti uiuit et regnat  
 in secula seculorum Amen.

**N**am de super memorate  
 reuelacionibus pauca dicta.  
 ab eo sumamur inuicem: quod predictum  
 est anno sexto. Erant duo fratres in  
 monasterio. de sacro beati patris uita.  
 et felicitate eius actibus colloquentes.  
 Quorum alter ab inuicem adulescentia  
 educatus: ibidem: ad altum aut.  
 Postquam quod annis sit uictus: huiusmodi  
 sumus pater noster. Cui ille. nescio inquit.

quiescimo recessio quinquagesimo tertio

**T**ale. Ego aut noui eu. vi aut  
 vii annos ad huc i carne victur.  
**H**oc aut un sciet. minime ia  
 scire possim. qa n tuc iudica  
 uit. i an prem san ipe detul  
 sit. Porro alius hodieq sup  
 stas relatione hoc vbu nobis  
 innotuit. q tuc pmu magis mi  
 ratus e se audisse: qn ut aboli  
 audierat ita vidit. Talis u ille  
 e de cur testimo n nos ambigi  
 n aulibz alci q cu nouit credim  
 dubitand. neq id solu. sqd no  
 mmoi digni admiratioe videt.  
 nom quoq; i psona successoris  
 ipnis indicante. s eode frē extuc  
 in notuisse testat. manifeste eni  
 eade hora fr ille pdixit. qa dopn  
 robertus. q hodie abbas e de chu  
 ni p hē btm prem abbas fu  
 tur e clacualis. Na qd disuit  
 tunc vi. aut septē ānos victur  
 dicebat. ad hoc ptinulle videt.  
 qd inuent sit tmm idē ult certu  
 annu. iē septimū

**P**rope ia erat tēp: i festi  
 nabat ia p scs ad metā.  
 Infirmabat eni sic in hui li  
 telli pnapio memorauim: adeo  
 ut in illa i firmitate ipnu p fia  
 vtus iam imne eritis videtur.  
 Interea frēs i stare supplicati  
 onibz i obsecrationibz qbz potant  
 apd dnm. Vnde s scs ipe cognos  
 ces eoz pabz desideriu suū dif